

Årsredovisning
för
Adlers Holding AB
556956-8826

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Adler, Styrelseledamot
2026-01-13

Styrelsen för Adlers Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning utav personal och maskin, uppfödning och tävling med hästar samt att förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% pga att bolagets hästar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	121	29	96	142
Resultat efter finansiella poster	212	104	74	-442
Soliditet (%)	94,5	96,9	72,3	71,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	2 644 193	104 318	2 948 511
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		104 318	-104 318	0
Årets resultat			211 781	211 781
Belopp vid årets utgång	200 000	2 648 511	211 781	3 060 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 648 512
årets vinst	211 781
	2 860 293
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	50 000
	2 810 293
	2 860 293

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	120 915	29 459
Övriga rörelseintäkter	585 365	230 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	706 280	259 459

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-10 238	0
Övriga externa kostnader	-508 607	-288 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-73 084	0
Summa rörelsekostnader	-591 928	-288 964
Rörelseresultat	114 352	-29 506

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	94 390	123 299
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 350	10 525
Räntekostnader och liknande resultatposter	-310	0
Summa finansiella poster	97 429	133 824
Resultat efter finansiella poster	211 781	104 318

Resultat före skatt

211 781 **104 318**

Årets resultat

211 781 **104 318**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	504 895	410 622
Summa materiella anläggningstillgångar		504 895	410 622

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	1 856 400	2 193 278
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 856 400	2 193 278
Summa anläggningstillgångar		2 361 295	2 603 900

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	3 500
Övriga fordringar		173 370	154 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 366	15 258
Summa kortfristiga fordringar		189 736	173 506

Kassa och bank

Kassa och bank		688 242	266 440
Summa kassa och bank		688 242	266 440
Summa omsättningstillgångar		877 978	439 946

SUMMA TILLGÅNGAR

3 239 273

3 043 846

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 648 512

2 644 193

Årets resultat

211 781

104 318

Summa fritt eget kapital

2 860 293

2 748 512

Summa eget kapital

3 060 293

2 948 512

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

68 552

Övriga skulder

168 980

16 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

178 980

95 334

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 239 273

3 043 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	496 893	496 893
Försäljningar/utrangeringar	-290 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 893	496 893
Ingående avskrivningar	-496 893	-496 893
Försäljningar/utrangeringar	290 000	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-206 893	-496 893
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	402 000	402 000
Försäljningar/utrangeringar	-402 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	402 000
Ingående avskrivningar	-402 000	-402 000
Försäljningar/utrangeringar	402 000	
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-402 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	410 622	382 783
Inköp	167 357	27 839
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	577 979	410 622
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-73 084	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 084	0
Utgående redovisat värde	504 895	410 622

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 193 278	3 294 871
Avgående fordringar	-336 878	-1 101 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 856 400	2 193 278
Ingående nedskrivningar	0	-123 298
Återförda nedskrivningar	0	123 298
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 856 400	2 193 278

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Bro

Lars Adler
Lars Adler

2025-12-20